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Älykästä liikennettä hallitusohjelmassa 
 
Pääministeri Matti Vanhasen johdolla neuvoteltuun hallitusohjelmatekstiin (15.4.2007) sisältyy 
Liikenne ja viestintäpolitiikka, jossa älykäs liikenne, liikenteen telematiikka ja logistiikka ovat esillä 
mm. seuraavin maininnoin: 
 
"Liikennepolitiikalla ja älykkään liikenteen palveluilla tuetaan ilmastopolitiikkaa, kestävää kehitystä 
ja turvallista liikkumista. Toimiva ja sujuva joukkoliikenne tukee näitä tavoitteita ja parantaa 
ihmisten arkea. Hallitus edistää informaatioteknologiaa hyödyntävien palvelujen käyttöönottoa 
liikenteessä." 
 
"Laaditaan logistiikkastrategia ja kaikki kuljetusmuodot kattavan kuljetusklusterin pitkän aikavälin 
elinkeinopoliittinen ohjelma edistämään suomalaisen liikenneklusterin kilpailukykyä." 
 
"Hallitus laatii ohjelman meriturvallisuuden parantamiseksi Itämerellä. Itämeren alusliikenteen 
turvallisuutta edistetään kehittämällä kansainvälisessä yhteistyössä liikenteen valvontajärjestelmiä, 
jääluokitusjärjestelmän luotettavuutta ja turvallista navigointia." 
 
"Hallitus lisää panostaan liikennesektorin tutkimus- ja kehitystoimintaan. Logistiikan tutkimuksen 
ohella panostetaan erityisesti liikenteen telematiikkaa hyödyntävien ohjaus- ja tietopalveluiden 
kehittämiseen. Ilmatieteen laitoksen ja Merentutkimuslaitoksen yhteistyön syventämistä 
selvitetään. Kuljetusmarkkinoiden sääntelyllä varmistetaan, että liikenteenharjoittajat tarjoavat 
turvallisia ja sujuvia liikennepalveluja. Selvitetään käyttöperusteisten liikenteen hinnoittelumallien 
käyttöönottoa ja älykkäiden tiemaksujärjestelmien kokeilua." 
 
"Logistiikassa, ympäristöhaittojen torjunnassa ja liikenneturvallisuustyössä hyödynnetään 
kehittyneen tieto- ja viestintäteknologian antamia mahdollisuuksia." 
 
 
Hallitusohjelmateksti kokonaisuudessaan löytyy osoitteessa 
http://www.vn.fi/tiedostot/julkinen/hallitusneuvottelut/fi190670.pdf 
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